財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：高屏大專團契、黃重維傳道、五甲教會、工作人員

發文日期：中華民國 114 年 09 月 25 日
發文字號：真南區牧字第 114-0097 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：課程表、報名表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦 114 學年高屏大專聯契成長營，請鼓勵所屬團契契員

(含慕道學生)踴躍報名參加。
說明：

一、依據南區大專聯契 114 年度工作計畫及 114 年 9 月 14 日高屏大專聯契

輔導員暨契長會議決議辦理。

二、活動目的：藉由專題道理勉勵，使契員能夠培養正確的婚姻觀，做合神

心意的選擇。

三、活動日期：114/11/29(六)〜114/11/30(日)。

四、舉辦地點：五甲教會。

五、參加對象：高屏大專聯契所屬之大專生及團契輔導員。

六、報到時間：114/11/29(六)上午 9:20 前報到。

七、課程表請參閱附件一。

八、報名事宜：

1. 報名費每人 100 元。報名時請契長一併收取報名費，報到時主辦單位

將依各團契報名人數向各契長收齊報名費用(未報到者不予退回)。

2. 報名表請寄送「winnie931220@gmail.com」楊歆穎姊妹收。

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

3. 聯絡人：

芥菜籽團契契長楊歆穎姊妹，手機：0978-306-367。

芥菜籽團契輔導員唐嘉宏弟兄，手機：0960-782-152。

4. 報名截止日期：114/11/8(六)。

5. 鼓勵報名參加活動者全程參加，若有聖工請提前調換或安排。

6. 報名表請參閱附件二。

九、其他注意事項：

1. 請自行攜帶聖經、讚美詩、文具用品、換洗衣物、盥洗用具、拖

鞋、健保卡、個人藥品。

2. 本活動不提供茶杯，請自備環保杯(歡迎自備碗、筷)。

3. 參加學員請秉著參加「屬靈盛會」的心情，服裝儀容以正派、端

莊、樸素為原則。

4. 服裝：第一天著聯契契服、第二天著團契契服。

5. 因停車位置有限，請盡量搭乘大眾交通運輸工具。

十、煩請五甲教會惠予接待，願主紀念各位所付出的愛心與辛勞。

正本：高屏大專團契、黃重維傳道、五甲教會、工作人員
副本：高屏大專團契輔導員、高屏大專團契所屬教會、五甲教會事務股負責、區負責人

順 頌
以 馬 內 利

區負責  賴倉億

簽
閱

教 牧 股 宣 道 股 教 育 股 事 務 股 資 訊 股 會 計 股 出 納 股 傳   道 長   執

收文
辦理

                            承辦者：

    年    月    日

      字第      號

附件一

主題：在祂面前，說我願意
日期 時間 課程內容 負責（講員） 備註

第

一

天

11/29
（六）

08:50-09:20 報到 芥菜籽團契

09:20-09:50 早禱會 五甲教會

09:50-11:20 基督徒婚姻 SWOT 黃重維傳道 課綱一

11:20-12:10 詩頌 陳懷恩大姊

12:10-13:50 午餐/午休 － 善後：甘露、石滬

13:50-15:20 沒有 S 怎麼 OP？ 黃重維傳道 課綱二

15:20-15:40 大合照 郭亮鋆大哥

15:40-16:00 休息 －

16:00-16:50 詩頌 陳懷恩大姐

16:50-17:00 休息 －

17:00-17:30 晚禱 黃重維傳道

17:30-19:00 晚餐/盥洗 － 善後：喜樂團契

19:00-21:00 從定睛到聘金 游以寧姐妹 課綱三

21:00-21:30 點心 聯契 自行收拾

21:30-23:00 盥洗/就寢 －

第

二

天

11/30
（日）

07:00-07:40 起床/盥洗/整理環境 －

07:40-08:10 早禱 黃重維傳道

08:10-08:40 早餐 五甲教會 善後：加利利團契

08:40-10:10 結婚進行曲 徐欣瑩執事 課綱四

10:10-10:20 休息 －

10:20-11:50 看似佳偶？貌似良人？ 侯喜恩執事 課綱五

11:50-12:00 休息 －

12:00-12:30 閉會式 黃重維傳道

12:30~13:30 午餐 五甲教會 善後：美門團契

附件二

114 年高屏大專聯契 成長營報名表
團契名稱：
契長： 連絡電話：

姓名 性別 年級 原屬教會
水洗

(O/X)

備註（星期五住宿/任一

餐不用膳）沒有填無

 電子檔報名可自行增減列數。

 凡有任何一餐不用膳，務必填寫用餐調查通知主辦方，以利教會準備食材，不造成浪費。

 報名表於 114/11/8(六)前寄送至「winnie931220@gmail.com」楊歆穎姊妹，主旨「114

學年高屏大專聯契成長營報名表」。

報名費：每人 100 元，報名時請契長一併收取報名費，報到時主辦單位依各團契報

名人數向契長收取報名費用，未報到者不予退回。